220 •
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRL3
H(m) Ød Ød1 Z Y X S K ØP Øv*n M L F G
15.00 100 330 500 600 180 160 210 500 420*12 M20 1000 * *
16.00 100 346 500 600 180 160 225 500 420*12 M20 1000 * *
18.00 100 378 500 600 180 160 260 580 500*12 M20 1000 * *
20.00 100 410 500 600 180 160 290 580 500*12 M20 1000 * *

Completo con fuste, dos puer-
tas y tornillos (acero inoxida-
ble ou Dacromet - Clase B).
- Pernos (opcional)
- Escalones fijos (opcional)
- Escalones removibles (opcional)
- Línea de Vida (Sistema anticaí-
da opcional)
221•
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRL3
CRL3/C CRL3/G CRL3/H
CRL3/C
CRL3/G
H(m) Ød Ød1 H1 D REF.
15.00 100 330 3000 DF ou DA CRL3F15G
16.00 100 346 3000 DF ou DA CRL3F16G
18.00 100 378 3000 DF ou DA CRL3F18G
20.00 100 410 3000 DF ou DA CRL3F20G
22.00 100 442 3000 DF ou DA CRL3F22G
25.00 100 480 3000 DF ou DA CRL3F25G
H(m) Ød Ød1 H1 D REF.
15.00 100 330 3000 DF ou DA CRL3F15C
16.00 100 346 3000 DF ou DA CRL3F16C
18.00 100 378 3000 DF ou DA CRL3F18C
20.00 100 410 3000 DF ou DA CRL3F20C
22.00 100 442 3000 DF ou DA CRL3F22C
25.00 100 480 3000 DF ou DA CRL3F25C
H(m) Ød Ød1 H1 D REF.
15.00 100 330 3000 DF ou DA CRL3F15H
16.00 100 346 3000 DF ou DA CRL3F16H
18.00 100 378 3000 DF ou DA CRL3F18H
20.00 100 410 3000 DF ou DA CRL3F20H
22.00 100 442 3000 DF ou DA CRL3F22H
25.00 100 480 3000 DF ou DA CRL3F25H
CRL3/H
222 •
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRL3
CRL3/L CRL3/V CRL3/Q CRL3/R
CRL3/L
CRL3/V
CRL3/Q
CRL3/R
L1(m) REF.
0.86 CRL3V086
L1(m) REF.
1.00 CRL3R100
L1(m) REF.
0.50 CRL3L050
1.00 CRL3L100
1.50 CRL3L150
2.00 CRL3L200
L1(m) REF.
0.70 CRL3Q070
223•
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRL3
V